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Till 

Skärholmens stadsdelsnämnd 

Svar på medborgarförslag gällande 

möjlighet till fotvård och hårvård 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens utredning. 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson   Andreas Thorstensson 

Stadsdelsdirektör     Avdelningschef äldre och funktionshinder 

 

 

Sammanfattning 

En medborgare har inkommit med ett förslag att Skärholmens stadsdelsförvaltning 

ska undersöka möjligheten om att bedriva hårvård och fotvård i lokalerna. 

Stadsdelsförvaltningen har kontaktat fastighetsägaren Micasa och hört sig för om 

det är möjligt. Micasa meddelar att de kommer att vara positiva om någon 

potentiell företagare vill investera i lokalanpassningar och starta verksamhet som 

exempelvis hårvård och fotvård i lokalerna. 

 

 

Bakgrund 

Ett medborgarförslag har kommit in till förvaltningen med önskemål om att 

stadsdelsnämnden ska undersöka möjligheten att få tillstånd en lokal som kan 

användas till hårvård och fotvård.  

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett av verksamhetscontroller inom omsorgen om äldre och 

funktionsnedsatta i samråd med fastighetsförvaltare på Micasa och 

avdelningschefen för stadsmiljö. 
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Svar på medborgarförslag gällande möjlighet till fotvård och hårvård  

 

 

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningen har kontaktat fastighetsägaren Micasa och de ställer sig 

positiva till att en potentiell företagare kan bedriva hår- och fotvård i lokalerna. En 

hår- och fotvårdssalong i lokalerna skulle ge den enskilde ökad möjlighet att vara 

självständig i sin vardag och skulle därmed kunna öka de äldres livskvalité.  

Det finns ännu ingen fotvårdare eller frisör som har kontaktat Micasa om 

önskemål att driva verksamhet på Sätra vård- och omsorgsboende. Det finns i 

dagsläget inte heller en inredd lokal för ändamålet. Stadsdelsförvaltningen 

hänvisar intresserade företagare till Micasa för överenskommelser gällande lokaler 

för fotvård och hårvård. 

 

 

Bilagor 

1. Medborgarförslaget 1.2.4/343-2011 


